
 

 

 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13., 3/13.- pročišćeni tekst i 1/18.) i članka 64. Odluke o upravljanju, raspolaganju i 

korištenju nekretnina u vlasništvu Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 3/16, 

1/17 i 2/17) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 03.04.2019. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Ugovora o davanju na korištenje nekretnine u Ulici Čarda 47A u 

Koprivnici 

I. 

Između Grada Koprivnice i Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 

PODRAVSKO SUNCE zaključuje se Ugovor o davanju na korištenje nekretnine u Ulici 

Čarda 47A u Koprivnici temeljem kojeg Grad Koprivnica daje, a Podravsko Sunce prima na 

korištenje nekretninu k.č.br. 4129/4, kuća, dvorišna zgrada i dvor, Ulica Čarda, ukupne 

površine  745  m2, zk.ul. 5646, k.o. Koprivnica, a u svrhu provedbe projektnih aktivnosti 

izvođenja građevinskih i drugih radova kojima je cilj unapređenje infrastrukture kao potpore 

pružanja socijalnih usluga u zajednici kako bi se smanjio broj institucionaliziranih ranjivih 

skupina te omogućio njihov proces inkluzije i spriječila daljnja institucionalizacija novih 

korisnika 

II. 

 

Ugovor o davanju na korištenje iz točke I. ovog Zaključka sklapa se na 10 godina i 

bez plaćanja naknade za korištenje. 

 

III. 

 

 Ugovor o davanju na korištenje iz točke I. ovog Zaključka između Grada Koprivnice i 

Podravskog Sunca nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

 

KLASA: 944-01/19-01/0046 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-19-1 

Koprivnica, 03.04.2019. 

  

 GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl.oec. 

 

 

 

 



 

 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Između Grada Koprivnice i Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 

PODRAVSKO SUNCE zaključuje se Ugovor o davanju na korištenje nekretnine u Ulici 

Čarda 47A u Koprivnici temeljem kojeg Grad Koprivnica daje, a Podravsko Sunce prima na 

korištenje nekretninu k.č.br. 4129/4, kuća, dvorišna zgrada i dvor, Ulica Čarda, ukupne 

površine 745  m², zk.ul. 5646, k.o. Koprivnica, a u svrhu provedbe projektnih aktivnosti 

izvođenja građevinskih i drugih radova kojima je cilj unapređenje infrastrukture kao potpore 

pružanja socijalnih usluga u zajednici kako bi se smanjio broj institucionaliziranih ranjivih 

skupina te omogućio njihov proces inkluzije i spriječila daljnja institucionalizacija novih 

korisnika. Podravsko Sunce se obvezuje da će predmetnu nekretninu koristiti isključivo radi 

naprijed navedene svrhe, a u okviru Poziva na dostavu projektnih prijedloga u otvorenom 

postupku dodjele bespovratnih sredstava u modalitetu privremeno otvorenog Poziva 

„Unapređivanje infrastrukture za pružanje socijalnih usluga u zajednici kao podrška procesu 

deinstitucionalizacije – druga faza, u okviru Operativnog programa „Konkurentnost i 

kohezija 2014. - 2020.“, Prioritetne osi 8 Socijalno uključivanje i zdravlje , Specifičnog cilja 

9a3 Promicanje socijalne isključenosti i smanjenje nejednakosti kroz poboljšani pristup 

socijalnim uslugama te prelazak s institucionalne skrbi na skrb u zajednici putem poboljšane 

socijalne infrastrukture, kao druga faza provedbe operacija u okviru spomenutog specifičnog 

cilja. Predmetni ugovor sklapa se na 10 godina i bez plaćanja naknade za korištenje.  

 Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

Nositelji izrade akta 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

 

Pročelnica 

Ana Mlinarić, dipl.soc.radnica 

 

 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo 

 

Pročelnik 

Tomislav Golubić, dipl.ing.geot. 

 

 

 

Voditeljica odsjeka za upravljanje 

nekretninama 

 

Đenis Sambol, mag.iur. 

 


